
●大船渡住田線【令和6年4月1日改正】

●急行大船渡盛岡線【令和5年4月1日改正】

※詳細については、岩手県交通バス車内、または下記の問い合わせ先で確認願います。

【問い合わせ先】岩手県交通　大船渡営業所　0192-26-3730

荷沢峠 - 19:09 下有住 - 14:06

小股 - 19:17 上家口 - 14:14

16:02

18:07

荷沢峠

青笹駅前

8:13

-

-

14:26（向）川口

-

19:21

赤羽根

サンリアSC前

世田米駅前

地域診療センター前

2便

荷沢
（高速道路）

-

19:28

19:30

13:52

13:54

3便

16:31

16:31

9:34

世田米駅前

2便

17:35

17:45

-

-

2便

8:22

8:14

8:12

8:08 18:20

17:45

3便

18:26

14:01

-

14:36

16:06

16:28

16:38

住田町内バス時刻表

8:01

7:54

9:37

-

-

7:19

4便

盛岡バスセンター

停留所名

1便

13:09

大船渡駅前

小股

16:41

16:45

6:51

16:39

17:09

17:14

土日祝日運休

県立大船渡病院

世田米駅前

7:30 －

13:30

9:40

7:52

（向）川口

8:22

1便

15:42

15:32

14:02

13:40

-

13:09

13:01

12:59

12:55

12:32

12:27

18:34

18:34

12:20

世田米駅前

サンリアSC前

停留所名

13:25

13:31

盛駅前（構内） 7:40

－

土日祝日運休

住田高校前

17:52

7:31

7:25

1便

7:45 17:57

18:24

住田高校前

7:24

6:55

停留所名

6:41

1便

盛駅前（構内）

大船渡高校入口

中　　沢

6:49

地域診療センター前

6:41川　　口

盛岡駅前

遠野駅前

日赤前

上家口

青笹駅前

8:05

荷沢
（高速道路）

9:47

15:54

16:14

日赤前

遠野駅前

大船渡駅前

赤羽根（経由地）

19:51

19:5716:43

16:37

16:16

-

下有住

停留所名2便

8:51

8:51

8:59

9:01

9:05

9:29

（経由地）

盛岡バスセンター

盛岡駅前

地域診療センター前

県立大船渡病院

19:24

18:51

18:48

18:41

18:41

19:19

18:55

中　　沢

大船渡高校入口

地域診療センター前

川　　口


