## 住田町内バス時刻表

## ●大船渡住田線【令和6年4月1日改正】

停留所名	1便	2便	3便	4便
住田高校前	6:41	8:51	16:31	18:41
Л 🗆	6:41	8:51	16:31	18:41
世田米駅前	6:49	8:59	16:39	18:48
地域診療センター前	6:51	9:01	16:41	18:51
中沢	6:55	9:05	16:45	18:55
大船渡高校入口	7:19	9:29	17:09	19:19
盛駅前(構内)	7:24	9:34	17:14	19:24
県立大船渡病院	7:30	9:40	_	

停留所名	1便	2便	3便
県立大船渡病院	1	12:20	17:45
盛駅前(構内)	7:40	12:27	17:52
大船渡高校入口	7:45	12:32	17:57
中 沢	8:08	12:55	18:20
地域診療センター前	8:12	12:59	18:24
世田米駅前	8:14	13:01	18:26
Л 🗆	8:22	13:09	18:34
住田高校前	8:22	13:09	18:34

土日祝日運休

土日祝日運休

## ●急行大船渡盛岡線【令和5年4月1日改正】

停留所名	1便	2便		
盛岡バスセンター	13:30	17:35		
盛岡駅前	13:40	17:45		
日赤前	14:02	1		
遠野駅前	15:32	-		
青笹駅前	15:42	-		
荷沢峠	_	19:09		
小股	-	19:17		
上家口	15:54	_		
下有住	16:02	_		
(向)川口	18:07	19:21		
世田米駅前	16:14	19:28		
地域診療センター前	16:16	19:30		
サンリアSC前	16:37	19:51		
大船渡駅前	16:43			
(経由地)	赤羽根	荷沢 (高速道路)		

停留所名	1便	2便
大船渡駅前	7:25	13:25
サンリアSC前	7:31	13:31
地域診療センター前	7:52	13:52
世田米駅前	7:54	13:54
(向)川口	8:01	14:01
下有住	1	14:06
上家口	1	14:14
小股	8:05	_
荷沢峠	8:13	_
青笹駅前	ı	14:26
遠野駅前	ı	14:36
日赤前	-	16:06
盛岡駅前	9:37	16:28
盛岡バスセンター	9:47	16:38
(経由地)	荷沢 (高速道路)	赤羽根

※詳細については、岩手県交通バス車内、または下記の問い合わせ先で確認願います。 【問い合わせ先】岩手県交通 大船渡営業所 0192-26-3730